
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 97 672 136,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       93 445 446,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        4 226 690,00 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 103 780 746,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      84 982 066,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     18 798 680,00 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 719,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 719,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 719,00

3 719,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 8 stycznia 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 719,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 40,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 779,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 50 000,00

758 Różne rozliczenia -80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -80 000,00

4810 Rezerwy -80 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -80 000,00

rezerwa kryzysowa -80 000,00

3 719,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 8 stycznia 2021 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 719,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 719,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 719,00

3 719,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 719,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

Urząd Miejski w Halinowie 40,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

Urząd Miejski w Halinowie 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224,00

Urząd Miejski w Halinowie 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779,00

Urząd Miejski w Halinowie 779,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

Urząd Miejski w Halinowie 120,00

3 719,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 8 stycznia 2021 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 08.01.2021 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75109 - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 719,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 1/2020 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 16 stycznia 2020 r., Decyzja Ministra Finansów 

Nr MF/FS3.4143.3.1.2021.MF.4 z dnia 05.01.2021 r. z tytułu dotacji na organizację i przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Halinowie zarządzonych na dzień 10 stycznia 2021 r.  

 

Rozdz. 75421,75818 – zwiększono plan wydatków w § 4210, § 4300  w kwocie 80 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej w związku z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w tym min. na zakup środków dezynfekujących 

i bakteriobójczych, organizacji pracy zdalnej oraz przeprowadzeniu testów pracowników na COVID-19.  

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


